Municipio de Extrema

Secretaria Municipal de Planejamento, Orcamento e Gestao
Geréncia de Arrecadacéao - Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, N° 1624, Da Ponte Nova - CEP: 37.640-000 - Extrema/MG

Telefone: (35) 3435-6829

DAM - Documento de Arrecadagao Municipal

12281

21.523.037/0001-74

(35)3435-2030

Data de Emisséo N° Guia Operador

02/03/2022 67757 MAURICIO TROVARELLI TORNERO
Raz&o Social Vencimento
ELOLIFE GESTAO DE SAUDE E BENEFICIOS INTEGRADOS LTDA 10/03/2022
Inscrigdo Municipal CPF/CNPJ Fone E-mail

mktdigital@clubederh.com.br

Competéncia

Tributo

Valor Residual

Juros Multa

At. Monetaria

Valor Total

02/2022

Imposto sobre
servigos de qualquer
natureza

2,58 0,00

0,00

0,00

2,58

01/2022

Imposto sobre
servigos de qualquer
natureza

1,69 0,01

0,00

0,00

1,70

12/2021

Imposto sobre
servigos de qualquer
natureza

2,85 0,00

0,00

0,00

2,85

| Obs.: Guia de Pagamento ISSQN

Total em R$: 7,13 |

81690000000 0 07131521202 8 20310000000 9 00006775755 9

81690000000 0 07131521202 8 20310000000 9 00006775755 9

Comprovante do Contribuinte

Municipio de Extrema

Vencimento Data de Emisséo Tributo Tipo N° Guia
10/03/2022 02/03/2022 0 67757
Razao Social Inscrigdo Municipal Valor Base de Calculo
ELOLIFE GESTAO DE SAUDE E BENEFICIOS INTEGRADOS LTDA 12281 0,00
SubTotal Multa Juros
7,13 10,00 0,01

Atualizagdo Monetaria Descontos
0,00 0,00

Total a pagar

7,13
Observagdes

Atencgao: A guia com data de vencimento expirada deve ser gerada novamente, mediante acesso no Sistema ou
diretamente na Prefeitura, para atualizagdo da data de vencimento e dos encargos de atraso.

Pagavel nos Bancos: Caixa, Banco Itau S.A., Banco Cooperativo Sicredi S.A. - BANSICREDI e Banco Cooperativo do
Brasil S.A. - BANCOOB.




