



Município de Extrema

Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

Gerência de Arrecadação - Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, Nº 1624, Da Ponte Nova - CEP: 37.640-000 - Extrema/MG

Telefone: (35) 3435-6829

DAM - Documento de Arrecadação Municipal

Data de Emissão 02/03/2022	Nº Guia 67757	Operador MAURICIO TROVARELLI TORNERO
Razão Social ELOLIFE GESTAO DE SAUDE E BENEFICIOS INTEGRADOS LTDA		Vencimento 10/03/2022
Inscrição Municipal 12281	CPF/CNPJ 21.523.037/0001-74	Fone (35)3435-2030 E-mail mktdigital@clubederh.com.br

Competência	Tributo	Valor Residual	Juros	Multa	At. Monetária	Valor Total
02/2022	Imposto sobre serviços de qualquer natureza	2,58	0,00	0,00	0,00	2,58
01/2022	Imposto sobre serviços de qualquer natureza	1,69	0,01	0,00	0,00	1,70
12/2021	Imposto sobre serviços de qualquer natureza	2,85	0,00	0,00	0,00	2,85

Obs.: Guia de Pagamento ISSQN
81690000000 0 07131521202 8 20310000000 9 00006775755 9

Total em R\$: 7,13

Comprovante do Contribuinte

81690000000 0 07131521202 8 20310000000 9 00006775755 9



Município de Extrema					
Vencimento 10/03/2022	Data de Emissão 02/03/2022	Tributo	Tipo 0	Nº Guia 67757	
Razão Social ELOLIFE GESTAO DE SAUDE E BENEFICIOS INTEGRADOS LTDA				Inscrição Municipal 12281	Valor Base de Cálculo 0,00
SubTotal			7,13	Multa 0,00	Juros 0,01
Atualização Monetária 0,00				Descontos 0,00	
					Total a pagar 7,13

Observações

Atenção: A guia com data de vencimento expirada deve ser gerada novamente, mediante acesso no Sistema ou diretamente na Prefeitura, para atualização da data de vencimento e dos encargos de atraso.

Pagável nos Bancos: Caixa, Banco Itaú S.A., Banco Cooperativo Sicredi S.A. – BANSICREDI e Banco Cooperativo do Brasil S.A. – BANCOOB.